
Zarządzenie Nr 270/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej działającej przy Wójcie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 268/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Gminy Michałowice 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Antymobbingową w składzie: 

1) Mikołaj Ostrowski 

2) Anna Fabisiak 

3) Wojciech Grzeniewski 

4) Dorota Chalimoniuk 

2. Członkowie Komisji na pierwszym posiedzeniu wyłonią ze swojego składu Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 2.  

Zadaniem Komisji Antymobbingowej jest przeprowadzenie postępowania w sprawie skargi złożonej 
w dniu 07.12.2021 roku. 

§ 3.  

Komisja działa w oparciu o Wewnętrzną Procedurę Antymobbingową opisaną w Zarządzeniu 
Nr 268/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia  14 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Gminy Michałowice. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


